
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
20/2015. (VI.19.) önkormányzati rendelete 

 
Az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a 

fizetendő térítési díjakról szóló  
32/2013. (VI.24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 59. § (1) bekezdésében és 92. § (1) 
bekezdésének b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

1. § 
 
Az Esély Szociális TársulásSzociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a 
fizetendő térítési díjakról szóló 32/2013. (VI.24.) önkormányzati rendelet 1. számú 
melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép. 
 

2. § 
    
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Budaörs, 2015. június 17.  

 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

Dr. Bocsi István 
Jegyző 

 
  



A 20/2015. (VI.19.) önkormányzati rendelet 2015. június 19. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
  



1. sz. melléklet a 20/2015. (VI.19.) önkormányzati rendelethez 
Dokumentált intézményi térítési díj és önköltség számítása 

2015. évre 
  
I. Szociális étkeztetés 
Ellátott települések: Pusztazámor, Sóskút  
2015. évi költségvetés alapján az összes kiadás - 
önköltség 

14 388 000 
Ft 

2015. évben a normatív létszám 42 
Ellátási nap 251 
  
Étkezés intézményi térítési díja  
Önköltség 90%-a 12 949 200 

Ft 
1 adag étel intézményi térítési díja  Ft/fő/adag 1 230 Ft 
  
Étel házhoz szállítása  
Önköltség 10%-a 1 438 800 Ft 
Igénybevevők száma 20 
Ellátási nap 251 
A házhozszállítás intézményi térítési díja Ft/nap  290 Ft 
  
II. Házi segítségnyújtás 
Ellátott települések: Pusztazámor, Sóskút  
2015. évi költségvetés alapján az összes kiadás - 
önköltség 

6 378 000 Ft 

Gondozónők éves munkaórája (2,5 fő x 8 óra x 251 
munkanap) 

5020 

   
Intézményi térítési díj  
1 óra gondozás intézményi térítési díja 1 270 Ft 
  
  
  
III. Idősek nappali ellátása 
Ellátott települések: Pusztazámor, Sóskút  
2015. évi költségvetés alapján az összes kiadás - 
önköltség 

6 993 000 Ft 

Normatív gondozotti létszám 15 
Gondozási napok száma 251 
    



Intézményi térítési díj  
Idősek nappali ellátása napi intézményi térítési díja 
Ft/nap/fő 

1 860 Ft 

  
Idősek nappali ellátása - étkezéssel  
Az idősek nappali ellátása ott étkezéssel szolgáltatást igénybevevő ellátott 
esetén az intézményi térítési díj az idősek nappali ellátásának és az 
étkeztetés intézményi térítési díjának összegével megegyezik. 
Idősek nappali ellátása - étkezéssel - intézményi térítési 
díja Ft/nap 

3 090 Ft 

  
IV. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 
Ellátott települések: Biatorbágy, Budaörs, Herceghalom, Pusztazámor, 
Sóskút, Törökbálint 
2015. évi költségvetés alapján az összes kiadás - 
önköltség 

11 485 000 
Ft 

2015. évre megítélt feladatmutató 115 
  
Intézményi térítési díj  
1 készülék napi intézményi térítési díja 270 Ft 
  
V. Támogató Szolgálat 
Ellátott települések: Budaörs, Pusztazámor, Sóskút, 
Törökbálint 

 

2015. évi költségvetés alapján az összes kiadás - 
önköltség 

31 910 000 
Ft 

személyi segítők éves munkaórája (3fő x 8óra x 251 
munkanap)  

6 024 

2014-ben futott összes km (km) 67 709 
    
    
   
Intézményi térítési díj   

Személyszállítás - önköltség 67%-a 21 379 700 
Ft 

Személyi segítés - önköltség 33%-a 10 530 300 
Ft 

  
1 óra személyi segítés intézményi térítési díja 1 750 Ft 
1 km szállítás intézményi térítési díja 320 Ft 
  
 


